
UCHWAŁA NR XLVII/329/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, dodaje się: 

1) Załacznik Nr 17, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 71 463 247,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 47 921 651,93 zł, 

b) dochody majatkowe - 23 541 595,81 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 78 996 247,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 43 164 550,40 zł, 

b) wydatki majątkowe - 35 831 697,34 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 533 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 
161 312,68 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 200,00

60003 200,00

2910

200,00

700 2 461 046,00

70005 2 461 046,00

0800
2 446 046,00

0950 15 000,00

750 -297 500,00

75095 -297 500,00

0640 2 000,00

0940 -302 000,00

0950 1 000,00

0970 1 500,00

754 593 240,00

75495 593 240,00

0970 593 240,00

756

78 404,24

75615 16 004,24

0340 5 000,00

0500 10 004,24

0910 1 000,00

75616 62 300,00

0340 25 000,00

0500 30 000,00

0910 7 300,00

75618 100,00

0910 100,00

758 25 793,00

75801 21 793,00

2920 21 793,00

75814 4 000,00

0920 4 000,00

801 48 672,97

80101 49 378,97

0610
100,00

0690 50,00

0830 7 000,00

0920 200,00

0970 500,00

2700

41 528,97

80104 -1 256,00

0920 100,00

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Przedszkola

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



0970 150,00

2030
-1 506,00

80195 550,00

0920 50,00

0970 500,00

852 76 880,00

85219 580,00

0690 150,00

0920 300,00

0970 130,00

85228 100,00

2360
100,00

85295 76 200,00

0970 76 200,00

853 992 850,00

85395 992 850,00

0830 25 000,00

0920 200,00

0970 94 800,00

2700

872 850,00

855 20 210,00

85503 10,00

2360
10,00

85516 200,00

0920 100,00

0970 100,00

85595 20 000,00

0970 20 000,00

900 15 010,00

90001 10,00

0910 10,00

90026 0,00

0880 100,00

0910 -100,00

90095 15 000,00

0970 15 000,00

921 25 010,00

92109 25 010,00

0920 10,00

6257

25 000,00

4 039 816,21

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Razem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 198 126,03

60016 198 126,03

4210 50 000,00

4270 15 000,00

4300 133 126,03

700 -83 991,56

70005 -98 991,56

4210 30 000,00

4270 40 000,00

6050 215 000,00

6057 15 408,44

6059 -399 400,00

70007 15 000,00

4210 15 000,00

750 273 450,00

75023 178 450,00

4260 40 000,00

4300 120 000,00

6060 18 450,00

75075 20 000,00

4210 20 000,00

75095 75 000,00

3030 10 000,00

4210 30 000,00

4270 20 000,00

4300 15 000,00

754 598 240,00

75412 5 000,00

4260 5 000,00

75495 593 240,00

3110 591 740,00

4210 1 500,00

801 349 310,00

80101 39 310,00

4110 5 557,95

4120 796,31

4710 453,10

4790 32 502,64

80104 280 000,00

2540 160 000,00

4330
120 000,00

80113 30 000,00

4300 30 000,00

852 76 200,00

85295 76 200,00

3110 76 200,00

853 974 523,97

85395 974 523,97

3110 90 000,00

4010 1 504,00

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



4017 -31 866,72

4019 -1 833,28

4110 259,00

4117 -4 255,20

4119 -244,80

4120 37,00

4127 -283,68

4129 -16,32

4170 3 000,00

4210 855 500,00

4217 -10 744,66

4219 -618,14

4267 -2 836,80

4269 -163,20

4307 -5 673,60

4309 -326,40

4430 17 350,00

6057 55 660,66

6059 10 076,11

855 20 000,00

85595 20 000,00

3110 19 420,00

4010 484,00

4110 84,00

4120 12,00

900 1 648 357,77

90001 451 000,00

4270 6 000,00

6050 445 000,00

90005 1 130 357,77

6057 10 357,77

6059 1 120 000,00

90015 67 000,00

6050 67 000,00

921 -14 400,00

92109 -14 400,00

4210 25 000,00

4270 95 000,00

4300 20 000,00

4520 600,00

6050 153 000,00

6059 -308 000,00

4 039 816,21

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 1 072 000,00

1 072 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 734 360,00 1 734 360,00

1 726 360,00 1 726 360,00

0490 1 726 360,00

3020 500,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 61 600,00

4280 500,00

4300 1 519 393,00

4360 1 951,00

4410 500,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

8 000,00 8 000,00

0640 1 000,00

0880 pływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 6 900,00

4210 7 000,00

4300 1 000,00

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochód Wydatek

700 2 504 633,00 2 504 633,00

2 504 633,00 2 504 633,00

6059 0,00 2 504 633,00

6350 2 504 633,00 0,00

900 6 445 134,00 6 445 134,00

5 890 734,00 5 890 734,00

6059 0,00 3 415 034,00

6050 2 475 700,00

6350 5 890 734,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 554 400,00 554 400,00

6059 0,00 554 400,00

6350 554 400,00 0,00

921 535 130,00 535 130,00

535 130,00 535 130,00

6050 0,00 408 000,00

6059 0,00 127 130,00

6350 535 130,00 0,00

9 484 897,00 9 484 897,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja wraz z przebudową świetlicy 

wiejskiej w m. Tokary w Gmiinie Sławno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa świetlicy w m. Bobrowiczki

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa 

systemu kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

m. Sławsko w Gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa, 

rozbudowa i modernizacja jednostek wytwarzających 

energię elektryczną i cieplną z OZE w budynkach 

użyteczności publicznej w Gminie Sławno

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Sławno

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publiczej w Gminie Sławno

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział Treść

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

754 593 240,00 593 240,00

75495 593 240,00 593 240,00

0970 593 240,00

3110 591 740,00

4210 1 500,00

852 76 200,00 76 200,00

85295 76 200,00 76 200,00

0970 76 200,00

3110 76 200,00

853 94 800,00 94 800,00

85395 94 800,00 94 800,00

0970 94 800,00

3110 90 000,00

4010 1 504,00

4110 259,00

4120 37,00

4170 3 000,00

855 20 000,00 20 000,00

85595 20 000,00 20 000,00

0970 20 000,00

3110 19 420,00

4010 484,00

4110 84,00

4120 12,00

784 240,00 784 240,00Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rózne dochody (zlecone)

Rózne dochody (włąsne)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Treść

Rózne dochody (zlecone)

Rózne dochody (włąsne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/329/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5880A8-1B67-4B91-A746-E87CD0F1F6AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

